
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 176/2009 

WÓJTA GMINY RASZYN 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje; 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego za-

rządzenia. 

Plan wydatków ogółem pozostaje bez zmian i wynosi 89 243 581zł. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy: 

mgr inż. Janusz Rajkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3464



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 176/09 

Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Zmiany wydatków budżetu gminy Raszyn na rok 2009 

 
Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianie 

Treść 

754   527 700 14 000 14 000 527 700 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 75412  342 500 14 000 14 000 342 500 Ochotnicze straże pożarne 

  4210 78 000 7 000 0 71 000 Zakup materiałów i wyposażenia 

  4260 66 000 0 13 000 79 000 Zakup energii 

  4270 16 000 0 1 000 17 000 Zakup usług remontowych 

  4430 20 000 7 000 0 13 000 Różne opłaty i składki 

801   23 498 496 6 300 6 300 23 498 496 Oświata i wychowanie 
 

80101  9 617 984 2 000 2 000 9 617 984 Szkoły podstawowe (zm. dot. SP Raszyn) 

  3250 4 000 0 200 4 200 Stypendia różne 

  4210 210 645 2 000 0 208 645 Zakup materiałów i wyposażenia 

  4240 38 284 0 200 38 484 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

  4300 214 600 0 1 500 216 100 Zakup usług pozostałych 

  4410 11 420 0 100 11 520 Podróże służbowe krajowe 

 80104  7 885 127 4 300 4 300 7 885 127 Przedszkola (zmiany dot. Prz. Nr 1) 

  4110 425 700 3 700 0 422 000 Składki na ubezpieczenie społeczne 

  4120 68 600 600 0 68 000 Składki na Fundusz Pracy 

  4210 153 521 0 4 300 157 821 Zakup materiałów i wyposażenia 

   89 243 581 20 300 20 300 89 243 581 Ogółem 

Wójt Gminy: 

mgr inż. Janusz Rajkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3464


		2013-03-21T11:35:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




